
Zarządzenie nr URO.0050.446.2018.MT 

Wójta Gminy Poczesna 

z dnia 13 grudnia 2018r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych dla pojazdów 

samochodowych i sprzętu silnikowego eksploatowanych w jednostkach ochotniczych straży pożarnych  

z terenu Gminy Poczesna. 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2018r., poz.994 z późn. zm.), oraz art. 32 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie 

przeciwpożarowej (Dz. U. z 2018r., poz.620 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 W załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr URO.0050.110.2012.GK Wójta Gminy Poczesna z dnia 21 maja 2012r. w 

sprawie wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych dla pojazdów samochodowych i sprzętu silnikowego 

eksploatowanych w jednostkach ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Poczesna określającym – 

NORMY ZUŻYCIA PALIWA DLA SPRZĘTU SILNIKOWEGO W JEDNOSTKACH OSP W GMINIE POCZESNA, 

wprowadza się zmianę polegającą na dodaniu : 

                                                             

Lp. Rodzaj, marka, typ pojazdu Rodzaj 
paliwa 

Norma 
l/100 km 

1 h pracy 
urządzenia 
specjalnego 

55 
 

Zestaw ratownictwa technicznego LUKAS P630 SG Pb 
bezołowi

owa 

0,9  

            

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi  urzędu gminy prowadzącemu sprawy ochrony 

przeciwpożarowej w gminie. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


